
Zarządzenie Nr 56/2025  

Wójta Gminy Jeżowe  

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia pierwszej rekrutacji do Klubu Dziecięcego „Mały Jeżyk”  

w Jeżowem 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 11 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 

o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2025 r. poz. 798), oraz § 5 pkt 1 Statutu 

Klubu Dziecięcego „Mały Jeżyk” w Jeżowem, stanowiącego załącznik do Uchwały  

Nr XVII/83/25 Rady Gminy Jeżowe z dnia 5 czerwca 2025 r. w sprawie utworzenia 

klubu dziecięcego pod nazwą Klub Dziecięcy „Mały Jeżyk” w Jeżowem zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

1. Ogłaszam pierwszą rekrutację dzieci do Klubu Dziecięcego „Mały Jeżyk” w Jeżowem, 

zwanego dalej ,,Klubem". 

2. Pierwsza rekrutacja dzieci do Klubu trwa w okresie: 13 - 26 sierpnia 2025 r. 

§2 

1. Ogłoszenie o pierwszej rekrutacji dzieci, zawierające zasady, kryteria i wymogi, 

które należy spełnić ubiegając się o przyjęcie dziecka do Klubu określa załącznik 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

zamieszczenie na stronie internetowej, Facebook i na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy Jeżowe. 

 

§3 

Wzór karty zgłoszenia-wniosku o przyjęcie dziecka do Klubu, stanowi załącznik  

       nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

    §4 

Rekrutacje przeprowadzi Komisja Rekrutacyjna powołana odrębnym zarządzeniem. 

 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr 56/2025  

Wójta Gminy Jeżowe  

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

 

Wójt Gminy Jeżowe  

ogłasza pierwszą 

rekrutację 

do Klubu Dziecięcego „Mały Jeżyk” w Jeżowem 

   

1. Pierwsza rekrutacja do Klubu Dziecięcego „Mały Jeżyk” w Jeżowem, zwanego dalej 

Klubem, zostanie przeprowadzona w okresie od 13 sierpnia 2025 r. do 26 sierpnia 

2025 r. 

2. Postępowanie rekrutacyjne zostanie przeprowadzone zgodnie z zasadami 

określonymi w Statucie Klubu Dziecięcego „Mały Jeżyk” w Jeżowem załącznik 

do uchwały Nr XVII/83/25 Rady Gminy Jeżowe z dnia 5 czerwca 2025 r. 

3. Klub posiada miejsca dla 30 dzieci. 

4. Opieka w Klubie jest sprawowana nad dziećmi w wieku od ukończenia 1 roku życia 

do końca roku szkolnego, w którym dziecko kończy 3 lata, a w przypadku, gdy 

niemożliwe lub utrudnione jest objęcie dziecka wychowaniem przedszkolnym - do 

końca roku szkolnego, w którym dziecko kończy 4 lata. 

5. W przypadku, gdy liczba dzieci zgłoszonych do Klubu Dziecięcego jest większa 

niż liczba wolnych miejsc, pierwszeństwo przyjęcia mają kolejno: 

1) dzieci zamieszkałe na terenie Gminy Jeżowe, 

2) dzieci posiadające orzeczenie o niepełnosprawności, 

3) dzieci obojga rodziców pracujących, rodziców samotnie wychowujących i jednocześnie 

pracujących lub uczących się w systemie stacjonarnym, prowadzących gospodarstwo rolne 

lub pozarolniczą działalność gospodarczą, 

4) dzieci, których rodzic posiada orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu 

niepełnosprawności,  

5) dzieci z rodzin wielodzietnych posiadających co najmniej troje dzieci, 

6) dzieci, których rodzic przebywa na urlopie macierzyńskim/rodzicielskim w związku  

z opieką nad dzieckiem poniżej 1 roku życia 

7) dzieci, których rodzeństwo już uczęszcza do Klubu, przedszkola lub szkoły 

podstawowej, dla których organem prowadzącym jest Gmina Jeżowe, 

8) dzieci umieszczone w rodzinie zastępczej. 

6. Spełnienie dodatkowych kryteriów rekrutacji rodzice/opiekunowie dziecka 

mogą, potwierdzić dołączając  następujące dokumenty: 

1) oświadczenie o miejscu zamieszkania dziecka, 

2) orzeczenie o niepełnosprawności dziecka, 

3) oświadczenie o wielodzietności rodziny, 

4) oświadczenie o samotnym wychowywaniu dziecka, 

5) zaświadczenie o zatrudnieniu, 

6) oświadczenie o pobieraniu nauki przez rodzica/opiekuna prawnego w 

systemie dziennym. 



7. W przypadku nieprzedstawienia wymaganych dokument6w potwierdzających 

spełnienie danego kryterium Komisja Rekrutacyjna rozpatrując  wniosek nie 

uwzględni kryterium, które nie zostało potwierdzone wymaganymi dokumentami. 

8. W przypadku stwierdzenia braków formalnych w złożonej karcie zgłoszenia dziecka 

(np. braku wymaganych danych, podpisów), Komisja Rekrutacyjna wzywa 

rodzica/opiekuna prawnego do ich uzupełnienia w wyznaczonym terminie. 

Nieuzupełnienie braków we wskazanym terminie skutkuje pozostawieniem 

zgłoszenia bez rozpatrzenia w postępowaniu rekrutacyjnym. 

9. Postępowanie rekrutacyjne przeprowadzone będzie na podstawie złożonej przez 

rodziców/opiekunów prawnych prawidłowo wypełnionej i kompletnej karty 

zgłoszenia, w Urzędu Gminy Jeżowe, w terminie określonym w punkcie 1, 

w godzinach pracy Urzędu. 

10. Wzór karty zgłoszenia są  dostępne do pobrania w Urzędzie  Gminy Jeżowe oraz 

na stronie internetowej www.jezowe.pl  

11. W dniu 27 sierpnia 2025r. Komisja Rekrutacyjna rozpozna złożone zgłoszenia  

i ustali listy dzieci przyjętych do Klubu. W tym dniu Komisja poinformuje 

rodziców/opiekunów prawnych o wynikach rekrutacji (drogą telefoniczną lub 

elektronicznie). Lista dzieci przyjętych i nieprzyjętych do Klubu będzie udostępniona 

w siedzibie Urzędu Gminy Jeżowe niezwłocznie po rozstrzygnięciu rekrutacji. 

12.  Dzieci nieprzyjęte do Klubu z powodu braku miejsc w rekrutacji podstawowej 

umieszczone zostaną  na liście rezerwowej i mogą brać udział  w rekrutacji 

uzupełniającej. 

 

 


